PRIMERO.- Adjudicar el procedimiento abierto sujeto a regulación armonizada para la 
contratación del “Servicio de Recogida de Residuos y Limpieza Viaria del municipio de 
Novelda”, a la mercantil URBASER, S.A. con CIF A-79524054 por el precio anual de DOS 
MILLONES QUINIENTOS VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS QUINCE CON SETENTA 
CÉNTIMOS (2.525.915,70€) IVA incluido, correspondiendo 2.296.287,00 Euros a la base 
imponible y 229.628,70€ al IVA (10%), de conformidad con lo estipulado en los Pliegos y 
conforme a las especificaciones contenidas en su proposición, teniendo una duración de DOCE 
AÑOS, contados a partir de la fecha del acta de inicio.